QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO DEI LAVORI-RISULTANZE A
CARICO DEL FONDO

Al
A.2
A3

B.1
B.2

B.3
B.4

B.5

B.6

B.7

B.8

B.9

B.10

B.11

B.12.a

B.12.b

B.12.c

B.13

Importo lavori
Sicurezza diretta
Sicurezza Indiretta

Sub-Totale Sicurezza

Importo complessivo
lavori compreso oneri di
sicurezza

€ 1.504.500,00
€ 122.279,50
€ 10.000,00
€ 132.279,50
€ 1.514.500,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Lavori in economia
Rilievi , accertamenti,
indagini

Allacciamenti ai pubblici
servizi

Imprevisti

Acquisizione aree
immobili, occupazioni
temporanee
Accantonamento ex art.
26 comma 4 L. 109/96
(2% su A)

Competenze tecniche

Spese per commissioni
giudicatrici

Spese per pubblicita -
Vers. Aut. Di Vig. - Dep.
Genio Civile ed altro

Accertamenti di
laboratorio, verifiche, coll.
Statico e coll. Specialistici

Incentivazione interna
R.U.P. 2% su tot. Lav.

Sommano
(B.1+B.2+B.3+B.4+B.5+B
.6+B.7+B.8+B.9+B.10+B.
11)

I.V.A. sui Lavori (A+B.1)
Contributo ex art. 10 L.
6/81 su B.2+B.7+B.12.b
(4% previdenza)

I.V.A. al 22 % su
(B.2+B.7+B.12.b)

I.V.A. ed altre imposte
totale somma

4,098%

2,00%
9,38%

2,00%

10,00%

4,00%

22,00%

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE GENERALE

€ -

€ -

€ -

€ 62.071,36
€ -

€ -

€ 142.015,00
€ 23.000,00
€ 13.500,00
€ 25.000,00
€ 30.290,00
€ 295.876,36
€ 151.450,00
€ 5.680,60
€ 32.493,03
€ 189.623,63
€ 485.499,99

€

2.000.000,00 |




