## QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO DEI LAVORI-RISULTANZE A CARICO DEL FONDO

A.1	Importo lavori	€	1.504.500,00
A.2	Sicurezza diretta	€	122.279,50
A.3	Sicurezza Indiretta	€	10.000,00
	Sub-Totale Sicurezza	€	132.279,50
Α	Importo complessivo lavori compreso oneri di sicurezza	€	1.514.500,00

## SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

В				
B.1	Lavori in economia		€	-
B.2	Rilievi , accertamenti, indagini		€	-
B.3	Allacciamenti ai pubblici servizi		€	_
B.4	Imprevisti	4,098%	€	62.071,36
B.5	Acquisizione aree immobili, occupazioni	,		,
B.6	temporanee Accantonamento ex art. 26 comma 4 L. 109/96		€	-
Б.0	(2% su A)	2,00%	€	-
B.7	Competenze tecniche	9,38%		142.015,00
B.8	Spese per commissioni giudicatrici			
			€	23.000,00
B.9	Spese per pubblicità - Vers. Aut. Di Vig Dep. Genio Civile ed altro		€	13.500,00
B.10	Accertamenti di laboratorio, verifiche, coll. Statico e coll. Specialistici		€	25.000,00
B.11	Incentivazione interna	2,00%	€	30.290,00
	R.U.P. 2% su tot. Lav.  Sommano	2,0070		33.233,03
	(B.1+B.2+B.3+B.4+B.5+B			
	.6+B.7+B.8+B.9+B.10+B.		€	295.876,36
B.12.a	I.V.A. sui Lavori (A+B.1)	10,00%	€	151.450,00
	Contributo ex art. 10 L.			
B.12.b	6/81 su B.2+B.7+B.12.b	4,00%	€	5.680,60
	(4% previdenza) I.V.A. al 22 % su	4,00%	~	5.000,00
B.12.c	(B.2+B.7+B.12.b)	22,00%	€	32.493,03
B.13	I.V.A. ed altre imposte totale somma		€	189.623,63
	TOTALE SOMME A DISP	€	485.499,99	
	TOTALE GENERA	€	2.000.000,00	
	TOTALL GENERA		210001000,00	